お客様各位

2023 年 6 月

PC Worth (cino) 製ケーブル仕様変更のご案内

拝啓

 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、発売以来ご愛顧をいただいております PC Worth (cino) 製バーコードスキャナですが、下記製品に

おきましてケーブル長の変更をさせていただくことになりましたのでご案内申し上げます。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品

全バーコードスキャナ対象 *FM/FA シリーズを除く

2. 変更内容

対象製品に付属の RS232 ケーブルの型式及びストレインリリーフの仕様が変更となりました。

※詳細の仕様につきましては、弊社営業担当者にお問い合わせ願います。

変更内容 従来の仕様 新しい仕様

ケーブル長の変更 全長 2.0ｍ（ストレート） 全長 2.0m（ストレート）

ラベル表記の変更

商品名：CRR12

商品名：CRR01

ストレインリリーフの変更

3. 時期

CRR12 の在庫が無くなり次第、順次ランニングチェンジとさせていただきます。

4. サービスと保証

従来どおり弊社もしくは販売代理店にお問い合わせください。

尚、本件につきまして詳細な仕様などご不明がごさいましたら、弊社営業担当者までお問い合わせ

下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

今後とも、弊社製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。

以上

株式会社アイエムプロジェクト

〒333-0811 埼玉県川口市戸塚 2-21-34-2F

 TEL048-299-5062  FAX048-456-5382